[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ПЯТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
13 ноября 2008 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-332 "Об утверждении муниципальной       целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007-2008 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-332 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007 -2008 годы" следующее изменение:

изложить таблицу "Мероприятия муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007-2008 годы" 2008 год" в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Вечерний Мурманск".

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Веллер С.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

      М.Ю. Савченко

13 ноября 2008 г. № 55-690